DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SENSIBILIDADE DA
CONTRAÇÃO VOLUNTÁRIA MÁXIMA AO TESTE EM NADO ATADO E SESSÕES DE
TREINAMENTO DE RESISTENCIA EM NATAÇÃO: UM ESTUDO PILOTO de autoria de
TARINE BOTTA DE ARRUDA, MATHEUS SILVA NORBERTO, FELIPE ALVES RIBEIRO,
CARLOS AUGUSTO KALVA FILHO, RAFAELA BEVILAQUA MASCARIN, foi publicado nos
Anais do X Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVI
Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64730

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64730